A
A
25
B
A                     B
3 W 85 mm 94 x 94 mm
7 W 120 mm 108 x 108 mm
13 W 172 mm 156 x 156 mm
19 W 225 mm 210 x 210 mm
25 W 298 mm 285 x 285 mm
PF
LD-MAW03W-CB
3 W
  3000 K
200 lm
PF > 0,5 aluminium
aluminium
aлюминий
Aluminium
alumínium
150 g
5902801000720
LD-MAW03W-NB   4000 K 5902801000744
LD-MAW07W-CB
7 W
  3000 K
560 lm 240 g
5901867127631
LD-MAW07W-NB   4000 K 5901867158611
LD-MAW13W-CB
13 W
  3000 K
1020 lm 400 g
5901867127648
LD-MAW13W-NB   4000 K 5901867158598
LD-MAW19W-CB
19 W
  3000 K
1520 lm 640 g
5901867127655
LD-MAW19W-NB   4000 K 5901867158574
LD-MAW25W-CB
25 W
  3000 K
2000 lm PF > 0,9 1100 g
5901867127662
LD-MAW25W-NB   4000 K 5901867158550
PL	 Oprawa LED typu downlight wpuszczana
EN	 Recessed LED downlight
RU	 Светодиодный скрытый светильник downlight
DE	 Downlight-LED-Leuchte für Einlass-Montage
HU	 Süllyesztett LED lámpatest
MATIS
IP 54 120º IK 09